
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva městyse Náměšť na Hané

konané dne 17. 10. 2022 v sále kulturního zařízení od 18:00 hod.

UZ/1/1/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje program ustavujícího zasedání

UZ/1/2/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť  na Hané určuje  ověřovatele  zápisu:  M.  Husičkovou,  M.
Švarce a zapisovatele: Š. Běhalovou a J. Šťastnou

UZ/1/3/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje návrhovou a volební komisi ve složení:
Antonín Kurfürst, Eva Kašparová Zajíčková, Jiří Mach, Ondřej Kašpar, Petr Husička, Nela
Krejčířová

UZ/1/4/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje volební řád

UZ/1/5a/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané volí starostu Ing. Dianu Huňkovou

UZ/1/5b/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané volí místostarostu Marka Švarce jako neuvolněného
člena zastupitelstva

UZ/1/5c/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané volí prvního radního Ing. Miroslava Hrabala

UZ/1/5d/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané volí druhého radního Ing. Pavla Kurfürsta

UZ/1/5e/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané volí třetího radního Ing. Hanu Zacpálkovou

UZ/1/6a/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje způsob volby předsedy finančního výboru
tajnou volbou

UZ/1/6b/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané volí  předsedu finančního výboru Ing. Miroslava
Hrabala

UZ/1/6c/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje volbu členů finančního výboru aklamací

UZ/1/6d/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané volí členy finančního výboru Ing. Pavel Kurfürst,
Mgr. Marta Husičková, Lukáš Blaha, Ing. Světlana Valová

UZ/1/6e/2022 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  volbu  předsedy  kontrolního  výboru
tajnou volbou

UZ/1/6f/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje přestávku 10 min.

UZ/1/6g/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané volí  předsedu kontrolního výboru Mgr. Zdenku
Báťkovou

UZ/1/6h/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje volbu členů kontrolního výboru aklamací

UZ/1/6i/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť  na Hané volí  členy kontrolního výboru Ing.  Ivo  Tobiáš,
Vlastimil Drška, Vojtěch Němeček, Mgr. Marta Husičková

UZ/1/7a/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané stanovuje odměny od 18.10.2022

UZ/1/7b/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané stanovuje Měsíční odměnu až do výše souhrnu 3
různých funkcí,
výše odměn neuvolněným členům rady, zastupitelstva a předsedům výborů: místostarosta
19501,- Kč
členové rady 4334,- Kč
předsedové výborů, komise 2060, - Kč
zastupitelé 1080,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

členové výborů a komise 300,- Kč
 

UZ/1/8/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje jednací řád ZM

UZ/1/9/2022 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  aby  činnost  zástupce  městyse  při
občanských sňatcích s okamžitou platností vykonávali také tito zastupitelé: V. Drška, M.
Husičková, P. Kurfürst, H. Zacpálková

UZ/1/10/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje zástupce ve svazku Vodovod Pomoraví
starostku Ing. Dianu Huňkovou a místostarostu Marka Švarce

UZ/1/11/2022 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané schvaluje  zástupce  městyse  v  Regionu HANÁ
starostku Ing. Dianu Huňkovou, v případě nepřítomnosti místostarostu Marka Švarce

UZ/1/12/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje programové prohlášení ZM 2022 - 2026 

UZ/1/13/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje koupi podílů na pozemcích st. 523, 524,
526 (zastavěná plocha a nádvoří), 678/1, 678/4 (ostatní plocha) 677/1. 679/3, 676, 678/2,
679/4,  683/10 (lesní  pozemek) od města Šternberk za celkovou částku 20.266,-  Kč.  ZM
pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.

UZ/1/14a/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí rozpočtové opatření č. 16 a 17

UZ/1/14b/2022 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje rozpočtové opatření č. 18 k 17. 10.2022,
tímto RO se objem rozpočtu navyšuje o 2.464.000,- Kč

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané volí předsedu kontrolního výboru Mgr. Martu Husičkovou

Ing. Diana Huňková
starostka  městyse

Marek Švarc
místostarosta  městyse

Zastupitelstvo bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


